

Kikki Danielsson på besök

Den efterlängtade artisten kommer till Traryds Hembygdspark

TRARYD På onsdagen är det dags för trivselkvällen med Kikki Danielsson i Traryds Hembygdspark. Det är något som man har försökt få till under en längre tid i Traryd.

Arrangörer för trivselkvällen på onsdagen, den 17 juli, är Traherys Hembygdspark. En önskan om att få ha just Kikki Danielsson på scenen har hembygdsparken haft länge.

- Vi har pratat om det här tidigare. Men det har inte passat med tiderna som vi har trivselkvällarna, säger Nils Svensson som är ordförande i Traherys Hembygdspark.

Hembygdsparken var tidigt ute med sin bokning. Denna gjordes tidigt i våras.

- Och i år gick det bättre, konstaterar Nils Svensson.

Kikki Danielsson var då ledig under en av hembygdsparkens trivselkvällar i Traryds Hembygdspark.

Välkända artister brukar också kunna begära en större summa i gage. Det är inget som Nils Svensson vill gå närmare in på. Det han kan säga är att arrangemanget troligen inte kommer att ge någon större vinst för Traherys Hembygdspark.

På kartan

Dock har hembygdsparken mycket väl råd att ha Kikki Danielsson som artist i hembygdsparken. Och i och med nästa trivselkväll, den 7 augusti, så bedömer Nils Svensson att det totalt sett kommer att gå ihop ekonomiskt.

Det finns också andra aspekter att ta hänsyn till.

- Det är kul att kunna göra något i Traryd för samhällsborna. Det kommer också många från angränsande samhällen, säger Nils Svensson.

Det gäller, enligt Svensson, att "sätta Traryd på kartan" om man får chansen till det.

- Och visa att vi kan också.

Även vädret, säger



Förutom underhållning, så kommer det att bli servering, lotterier och glass. FOTO: FREDRIK SANDBERG/TT

Svensson, kommer att bli skapligt på onsdag kväll. Det är nog så viktigt för att arrangemanget ska bli riktigt lyckat.

Lång meritlista

Kikki Danielsson har en lång meritlista som artist. Hon debuterade som 17-åring 1969, som sångerska i dansorkestern Nickies. 1973 gick hon över till Wizex, som hon var medlem i fram till 1982.

Tillsammans med Wizex och Lasse Holm deltog Kikki Danielsson i Melodifestivalen 1978, med låten "Miss Decibel". Totalt har

hon deltagit tio gånger i den svenska Melodifestivalen och en gång i Norges Norsk Melodi Grand Prix. Dessutom har hon varit med i Eurovision Song Contest två gånger:

Förutom att nämnda dansbandsdrottning står för underhållningen, så kommer det att bli servering, lotterier och glass i Traryds Hembygdspark.

Under nästa trivselkväll i Traryd, den 7 augusti, står Country Island från Bolmsö för underhållningen.

Leif Lundström

leif.lundstrom@smalanningen.se



Kikki Danielsson står snart på scen i Traryd.

FOTO: JESSICA GOW/TT

Rotary söker bidrag - vill ha seminarium om vätgas

MARKARYD Markaryds Rotaryklubb vill hålla ett seminarium om vätgas med olika inbjudna organisationer, kommuner och företag. Rotaryklubben ansöker om ekonomiskt bidrag från Markaryds kommun för att kunna hålla seminariet.

I en skrivelse till Markaryds kommun skriver Markaryds Rotaryklubb att klubben ser det som angeläget att informera om vätgas. Detta dels som ett miljövänligt drivmedel, och dels som ett miljövänligt sätt att lagra energi som producerats av solceller.

Ledande företag

Markaryds Rotaryklubb konstaterar bland annat att det i Sverige finns världsledande företag som tillverkar bränsleceller, som kan användas som drivpaket till fordon. Det finns också kommuner och företag som börjat med tankstationer för vätgas och som har ersatt



Markaryds Rotaryklubb vill diskutera en ökad användning av vätgas.

FOTO: JOHAN LINDBLOM

sina gamla fordon med nya vätgasdrivna fordon.

Därför har Rotaryklubben ansökt om ekonomiskt bistånd från Markaryds kommun. Pengarna ska användas till ett seminarium om vätgas "i en lämplig lokal i Markaryds kommun", som det uttrycks i ansökan.

Tanken är att bjuda in

representanter för organisationer, företag och kommuner som har stor erfarenhet av vätgas. Tilltänkta seminariegäster är Intresseföreningen Vätgas Sverige, Powercell AB i Göteborg, Mariestads kommun, SSAB, och Sandvikens kommun.

Markaryds Rotaryklubb tycker att september eller

oktober, i år, är en lämplig tid för ett seminarium. Klubben vill ha till ett samarbete med Markaryds kommun när vätgas.

Beräknad kostnad för seminariet är 45 000 kronor.

Leif Lundström

0433-527503

leif.lundstrom@smalanningen.se

Metartävling i Tannsjö

TANNSJÖ Tannsjö-Hultasjöns fiskevårdsområde har haft sin årliga fisketävling.

Tannsjö-Hultasjöns fiskevårdsområde hade på söndagen sin årliga fisketävling.

Detta för 29:e året.

74 personer slöt upp i fisketävlingen. Av dessa fiskade 28 med varierande resultat.

Sammanlagt fångades 4 316 gram och vinnaren Assar Engqvist från Osby stod för 930 gram av dessa.

Det tävlades dessutom i luftgevärsskytte och pilkastning, meddelar arrangörerna. Skyttet vann Tommy Karlsson, från Växjö. Pilkastningen vann Krister Karlsson, från Snällsboke.

Efter tävlingarna gril-



Syskonen Lukas och Frida Engqvist rivstartade med att dra upp en abborre

FOTO: CHRISTER GUSTAFSSON

lades det korv på en grill som föreningen tillhandahöll.

Christer Gustafsson

christer.gustafsson@smalanningen.se

Förfalskning av dokument

MARKARYD Vid en kontroll har det framkommit att en person förfalskat dokument om vilka utbildningar som den genomgått. Dokumenten ska ha varit antagningsgrundande.

Det var den 27:e juni som det bekräftades att utbildningsdokumenten var ogiltiga. Fallet är rubricerat som urkundsförfalskning. Målsägande i fallet är universitets- och högskolerådet.